PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 23 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras – MA Nº 001/2024, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

• Candidatos para as vagas de PPI (se houver).

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 28 de julho de

2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: FISIOTERAPEUTA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 SAMUEL SOARES SANTANA                               0059018 12/02/2000  75.50 APROVADO

0002 LAZARO FIGUEREDO CANTANHEDE                         0077142 18/11/1995  75.00 APROVADO

0003 ROBERTH BISPO DE JESUS JUNIOR                       0055829 03/07/2001  75.00 APROVADO

0004 CAMYLLA DA SILVA MONTEIRO                           0040608 30/10/2000  74.50 APROVADO

0005 VIVIANNE BORGES VIDAL                               0069640 21/03/1998  73.00 APROVADO PPI

0006 WAGNER DA LUZ SANTOS                                0044323 22/03/1991  73.50 CLASSIFICADO

0007 WHELEN DE SOUSA MOREIRA                             0046859 03/11/1995  73.50 CLASSIFICADO

0008 RAQUEL DOS SANTOS BARBOSA                           0048316 19/07/1997  73.50 CLASSIFICADO

0009 TALYTA DA SILVA GUIMARAES                           0064790 22/12/2000  70.50 CLASSIFICADO

0010 SANDRO ROGERIO BRITO DA SILVA JUNIOR                0073055 06/11/1995  70.00 CLASSIFICADO

0011 JOAO VICTOR PEREIRA FURTADO LEITE                   0047104 30/01/1999  70.00 CLASSIFICADO

0012 JESSICA SANTOS DA SILVA                             0049641 13/09/1999  69.50 CLASSIFICADO

0013 LARISSA THAYNARA RODRIGUES FERNANDES                0056043 23/09/1999  69.00 CLASSIFICADO

0014 JEDERSON VALENTIM SILVA                             0075950 08/09/1998  68.50 CLASSIFICADO

0015 SONNY ANDERSON DOS SANTOS PINHEIRO                  0070192 22/08/1997  67.50 CLASSIFICADO

0016 PAULO GUILHERME SAMPAIO DE OLIVEIRA                 0070398 24/04/1998  67.50 CLASSIFICADO

0017 ANA PAULA DE CARVALHO SOUZA                         0047332 18/01/1998  64.00 CLASSIFICADO

0018 VANESSA GIOVANNA BULHAO LEITE                       0046724 07/03/1997  62.00 CLASSIFICADO

0019 NICOLLE CRISTINE SILVA REIS                         0052049 16/06/1998  62.00 CLASSIFICADO

0020 AVYLON LUAN SILVA LIMA                              0046869 28/06/1997  61.50 CLASSIFICADO

0021 CAMILA RAFAELLE FLORENCIO DE SOUSA                  0049459 28/11/1995  61.00 CLASSIFICADO

0022 WERBETH GONCALVES SILVA                             0071962 20/07/1996  61.00 CLASSIFICADO

0023 FABIOLA TAVARES MOURA                               0068255 09/01/1998  61.00 CLASSIFICADO

0024 VALERIA DOS SANTOS SILVA MATOS                      0048269 31/10/1996  60.50 CLASSIFICADO

0025 ANA KARINA SEREJO LEITE                             0074901 10/11/1996  60.50 CLASSIFICADO

0026 MARIA ALICE VIEIRA PIRES DIAS                       0075328 14/05/1997  59.00 DESCLASSIFICADO

0027 JEFFERSON FELISMINO DOS SANTOS                      0051224 10/03/1999  59.00 DESCLASSIFICADO

0028 MAYTHALA BRENDA LEITE AGUIAR                        0076853 23/11/1999  59.00 DESCLASSIFICADO

0029 EMILY KAREN MIRANDA ROCHA                           0056592 10/06/1999  58.50 DESCLASSIFICADO

0030 GEORGIA MARIA OLIVEIRA GOMES                        0063116 25/08/2001  58.50 DESCLASSIFICADO

0031 VANESSA RIMAR DA SILVA                              0079489 14/07/1999  58.00 DESCLASSIFICADO

0032 MARIA GABRIELE SOUSA SILVA                          0078058 27/09/2000  57.00 DESCLASSIFICADO

0033 ISABEL CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA                   0045792 21/01/2003  57.00 DESCLASSIFICADO

0034 ROBERTH SILVA OLIVEIRA SEGUNDO                      0071760 16/05/2003  57.00 DESCLASSIFICADO

0035 VALERIA DE SOUSA VIRALINO SILVA RODRIGUES           0077234 18/08/1983  56.50 DESCLASSIFICADO

0036 DANIEL FURTADO LEITE FILHO                          0042499 29/07/1991  56.00 DESCLASSIFICADO

0037 FLAVIA KARINE DE SOUSA SILVA                        0060805 24/01/1995  56.00 DESCLASSIFICADO

0038 GUILHERME GOIS SOUSA                                0070193 26/11/1998  55.50 DESCLASSIFICADO

0039 EZEQUIAS SILVA SOUZA                                0058172 24/04/1991  55.00 DESCLASSIFICADO

0040 MARYELLE MERVAL OLIVEIRA                            0077092 24/05/2002  55.00 DESCLASSIFICADO

0041 JADNA DALYLA ALMEIDA LAGO PINTO                     0067177 21/05/1992  54.50 DESCLASSIFICADO

0042 ANA SUZYA ERVELEM SOUSA SILVA                       0077191 17/12/1999  54.00 DESCLASSIFICADO

0043 GISELE PIMENTEL DA SILVA                            0046499 13/01/1994  53.50 DESCLASSIFICADO

0044 PABLO VINICIUS FUETADO DA SILVA                     0073375 10/01/2001  53.50 DESCLASSIFICADO

0045 LUCILENE RESENDE DA SILVA                           0046058 09/12/1982  52.50 DESCLASSIFICADO

0046 LUCAS CAIO SOUSA OLIVEIRA                           0071099 01/10/1997  52.00 DESCLASSIFICADO

0047 MYLENA SOUSA ALMEIDA CASTRO                         0074316 25/01/1998  52.00 DESCLASSIFICADO

0048 DAVYLLA MANUELY DE SOUSA SANTOS                     0047184 20/07/2000  52.00 DESCLASSIFICADO

0049 MARIA VIRGINIA MARTINS ARAUJO                       0046103 13/09/2002  52.00 DESCLASSIFICADO

0050 KARLEANDRO DE OLIVEIRA SANTOS                       0056088 22/03/1995  51.50 DESCLASSIFICADO

0051 RAPHAEL PASCOAL COSTA                               0075984 13/04/1994  51.00 DESCLASSIFICADO

0052 DANIELY ANDRADE GOMES DA SILVA                      0077328 11/07/1994  51.00 DESCLASSIFICADO

0053 JULYANNE DOS SANTOS LACERDA CARDOSO                 0091116 16/08/1995  51.00 DESCLASSIFICADO

0054 LUANA EUGENIA DE SA TEIXEIRA                        0053380 23/01/1998  51.00 DESCLASSIFICADO

0055 OZIEL LIMA BORBA                                    0078621 12/10/1991  50.50 DESCLASSIFICADO

0056 JOSE DE ARIMATHEIA MARTINS TAVARES JUNIOR           0075896 20/11/1991  50.00 DESCLASSIFICADO

0057 WALAX HENRIQUE MORAIS SILVA                         0060698 03/04/2001  50.00 DESCLASSIFICADO

0058 DIEGO SILVA LIMA                                    0050149 30/04/1998  49.50 DESCLASSIFICADO

0059 MARIA JUCYELLE FERREIRA MOREIRA                     0076109 02/03/1994  49.00 DESCLASSIFICADO

0060 BRUNO HENRIQUE MAGALHAES SILVA                      0075384 05/03/1995  49.00 DESCLASSIFICADO

0061 JOYCE SILVA DE SOUSA                                0064170 11/05/1996  49.00 DESCLASSIFICADO

0062 RAMON ROBSON SANTOS OLIVEIRA                        0042905 05/09/1990  48.50 DESCLASSIFICADO

0063 YANNA EUTALIA BARBOSA FIGUEREDO SOUSA               0065210 14/05/1999  48.50 DESCLASSIFICADO

0064 EDUARDA COSTA BARROS                                0076885 14/06/1999  48.50 DESCLASSIFICADO

0065 RANNA CRYSTINA DIAS LIMA                            0070671 16/03/2001  48.00 DESCLASSIFICADO

0066 LUANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA                     0047684 09/07/1993  47.50 DESCLASSIFICADO

0067 HELDER FERNANDO PEREIRA BARROS                      0073721 06/03/1986  47.00 DESCLASSIFICADO

0068 SAMUEL SOARES COSTA                                 0072126 11/06/1990  47.00 DESCLASSIFICADO

0069 ANTONIA DARA ALVES DA SILVA                         0046082 29/02/1996  47.00 DESCLASSIFICADO

0070 MILLENA LEAL SOUSA ALMEIDA                          0055587 03/12/1997  47.00 DESCLASSIFICADO

0071 EVELLY MARIA LEITE DE PAIVA SILVA                   0071946 26/12/1999  47.00 DESCLASSIFICADO

0072 NEIDE YOLENE BARROS MAIA                            0077580 05/11/1988  46.50 DESCLASSIFICADO

0073 HELLEN BARBARA DA SILVA SANTOS                      0076670 30/07/1991  46.50 DESCLASSIFICADO

0074 ALISSON DA SILVA ALVES                              0048701 26/05/1997  46.50 DESCLASSIFICADO

0075 HUGO DE SOUSA SILVA                                 0045981 11/07/2000  46.50 DESCLASSIFICADO

0076 DANIELLE MENEZES DE ARAGAO                          0077395 21/01/2004  46.50 DESCLASSIFICADO

0077 ANNE KAROLINE DE OLIVEIRA MOURA                     0078483 09/10/1997  45.50 DESCLASSIFICADO

0078 VITORIA RODRIGUES SILVA SANTOS                      0043222 15/08/2000  45.50 DESCLASSIFICADO

0079 LILIAN RAFAELA DA CRUZ SILVA                        0078502 10/09/1997  45.00 DESCLASSIFICADO

0080 BRUNA DA SILVA RODRIGUES BRANDAO                    0076463 08/08/1999  45.00 DESCLASSIFICADO

0081 RAIMUNDA IRANILDE PEREIRA DA SILVA                  0072531 31/08/2001  44.50 DESCLASSIFICADO

0082 LOYANE DUQUESA SANTOS                               0055956 07/06/1990  44.00 DESCLASSIFICADO

0083 MARCIA HELLEN DOS REIS MOURA                        0051342 25/07/2000  44.00 DESCLASSIFICADO

0084 FLAVIA DO VALE SOARES                               0040368 11/12/1992  43.50 DESCLASSIFICADO

0085 KANANDA JORGE PEREIRA                               0070435 30/04/1996  43.50 DESCLASSIFICADO

0086 JAILSON PEREIRA SILVA GOMES                         0091028 09/09/1994  43.00 DESCLASSIFICADO

0087 CARLA GISLAYNE SOUSA DE OLIVEIRA                    0077276 01/03/2001  42.50 DESCLASSIFICADO

0088 MEIRELANNY DOS SANTOS FERREIRA                      0076227 25/09/1994  41.50 DESCLASSIFICADO

0089 CLEYTHISON DOS SANTOS SEREJO                        0076582 12/11/1999  41.00 DESCLASSIFICADO

0090 MILANY RAISSA DA SILVA LIMA                         0045200 12/04/1994  40.50 DESCLASSIFICADO

0091 JEANDSON XIMENES DO PRADO                           0041498 19/03/1988  40.00 DESCLASSIFICADO

0092 THAMYRES XAVIER DOS SANTOS SOUSA                    0077822 13/02/1997  40.00 DESCLASSIFICADO

0093 ANTONIO CAIQUE SANTOS DE FREITAS                    0043220 24/02/1993  39.00 DESCLASSIFICADO

0094 LARA FABIA DUARTE NEVES                             0049769 19/08/2002  39.00 DESCLASSIFICADO

0095 RANIELY DE SANTANA DOS REIS                         0075483 05/06/1994  38.00 DESCLASSIFICADO

0096 AISLA AGUIAR PORTELA                                0072396 03/07/1999  36.50 DESCLASSIFICADO

0097 MARIA EDUARDA SILVA SOUSA                           0069951 02/05/2001  36.00 DESCLASSIFICADO

0098 VERONICA MARIA                                      0071158 25/09/1991  35.50 DESCLASSIFICADO

0099 ANTONIA DANIELA SILVA GIUBERTI                      0055741 06/03/2002  35.50 DESCLASSIFICADO

0100 THYRSON MATHEUS LOPES SANTOS                        0066797 27/06/2002  35.00 DESCLASSIFICADO

0101 BRENDA SANY DE ABREU REIS                           0077737 14/09/1997  31.50 DESCLASSIFICADO

0102 RAELMA SILVA DA CRUZ                                0078917 29/10/1993  27.50 DESCLASSIFICADO

0103 ELIDA DA SILVA PLACIDO                              0066919 11/04/1990  23.50 DESCLASSIFICADO